
Vigência: 16/02/2024

GRUPO CODIGO MODELO
 VALOR DO 

CREDITO 
24 30 36 60

N
T1

0
0

1

TA-02-BDA TORRADOR DE CAFÉ ATILLA 2Kg R$ 25.500,00 1.285,65 1.033,84 865,97 530,22

Nº DE PARTICIPANTES 900

PRAZO DO GRUPO 228

TAXA DE ADMINISTRAÇÃO 18,50%

SEGURO DE VIDA 0,0880%

% CONTRIBUIÇÃO MENSAL VIDE TABELA

Tabela de Consórcio - Grupo NT1001

Numero Interno da Tabela na Administradora - Região 01

PLANOS EM MESES

CAMPOS DO QUADRO 2 DA PROPOSTA

1. Vencimento das Parcelas: todo dia 10 de cada mês;

2. As parcelas NÃO são Fixas, caso ocorra aumento do bem na Fábrica o índice de reajustes será recalculado nas parcelas a vencer;
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